АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021                                                                                               № 57-п

Об утверждении ликвидационного баланса Муниципального бюджетного учреждения культуры «Рудянская поселенческая библиотека»

     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организаций», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального бюджетного учреждения культуры «Рудянская поселенческая библиотека»,  зарегистрированного в Едином  государственном реестре  юридических лиц за № 1062450004990, место нахождения: 663646, Красноярский край, Канский район,  село  Рудяное, улица Победы, д. 48, согласно  приложению.

2. Уполномочить Председателя ликвидационной комиссии  Гребенюк Елену Николаевну выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении ликвидационного баланса.

3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Рудянского сельсовета                              Д.П. Величко